平成 23 年 11 月 11 日

各 位

会 社 名 太平洋セメント株式会社

代表者名 代表取締役社長  徳植 桂治

（コード番号 5233 東証第１部、福証）

問合せ先 執行役員総務部長 笠村 英彦

（Ｔｅｌ ０３－５５３１－７３３４）

平成 24 年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

平成 23 年８月 11 日に公表いたしました平成 24 年３月期第２四半期連結累計期間（平成 23 年４月１日

～平成 23 年９月 30 日）の業績予想と比較して、本日公表の決算において下記のとおり差異が生じました

のでお知らせいたします。

記

１．平成 24 年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想数値と実績値との差異

(平成 23 年４月１日～平成 23 年９月 30 日)

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想   （Ａ） 338,900 2,700 △2,500 △7,200 △7.65

実  績  値   （Ｂ） 347,203 5,763 1,113 △3,383 △3.45

増  減  額 （Ｂ－Ａ） 8,303 3,063 3,613 3,816 －

増  減  率   （％） 2.5 113.5 － － －

（ご参考）前期第２四半期実績
（平成 23 年３月期第２四半期）

343,014 △1,801 △7,726 △13,148 △13.98

  ※前期第２四半期実績につきましては、遡及処理後の数値を記載しております。

２．業績予想との差異理由

   国内セメントの販売数量が予想を上回ったこと等により、売上高、営業利益、経常利益及び四半期

純利益は前回発表した業績予想を上回りました。

以 上